КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа2021 года

№ 13/36-5
г. Краснокаменск

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920 для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

17-19 сентября 2021 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам, зачисленным в резерв УИК №1920 постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от «21» июля 2020 года № 91/282-1, в соответствии с пунктом 1.1. статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
постановила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1920.

2. Назначить членов участковой избирательной комиссии № 1920 с правом решающего голоса согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии (Е.А. Орлову).
Председатель комиссии

Н.Г. Приступ
Секретарь комиссии

Е.А. Орлова